[0.001s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/2484019 because it is locked by another process (errno = 11)

( o

ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

LEI N°  1550/2021

"Altera a Lei Municipal n° 152412021 e dá outras
providências ".

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, aprovou e

Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1° Fica alterado o rec/iisito para Contratação ou conduço ao Cargo de Diretor

Analista de Regularização Fundi' ia Urbana e Rural e Habilitação pa4ando a vigorar como

cargo misto.

Art. 2° Esta Lei entra e vigor na data de sua publicação.

Gabinete do refeito do Município de Buritis
ezenove dias do mês de maio do

ano 	is mil e vinte e 	 flU IL

doJfirjjCJPIO de Rør*i

de Mos otcas (i'4G
DE'VEIRA

	 f'e! 'FerrCt

Prefeito dc Município 	 ort daTr3OSPa

. 	- p6iRO

PLi ro.

LLL
16i 1259r2018

Rua São Lucas, 2476, Setor 06— CEP 76.880-000— Buritis - RO
Fone. (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44

semgov@buritis.ro.gov.br
1/1